
Walczą  z  faktami,  nauką,
prawdziwą  informacją  i
wolnością
15 stycznia 2022
Grupa 270 „naukowców i lekarzy” wystosowała apel do szefów
firmy Spotify, aby ocenzurowała najbardziej popularny program
w Stanach Zjednoczonych.

Furia  osób  nienawidzących  otwartej  debaty  i  naukowych
argumentów, skonsolidowała się po emisji niezwykle popularnego
programu Joe Rogana, w którym gościł on dr. Roberta Malone,
uznawanego za współtwórcę platformy mRNA, na podstawie której
wiele  lat  później  stworzono  m.in.  obecne  preparaty  zwane
„szczepionkami  przeciwko  COVID-19”,  naukowca  który  jest
dzisiaj  jednym  z  największych  autorytetów  pokazujących
niebezpieczeństwa związane ze „szczepionkami”.

Joe Rogan – barwna postać
Prowadzący program Joe Rogan, to barwna postać: ten 54-latek
występował jako komentator sportowy, aktor, komik, trenował
jiu-jitsu  (czarny  pas),  karate,  był  również  mistrzem  walk
Taekwondo. Od 2009 roku prowadził swój show na internetowych
kanałach, po czym podpisał z platformą Spotify kontrakt na 100
milionów dolarów. Firma nie popełniła błędu biznesowego, gdyż
każdego miesiąca Rogan słuchany jest przez 300-400 milionów
słuchaczy (jak wynika z raportu Spotify z 3 lutego 2021 r.).

Program Joe Rogana wyemitowany w ostatni dzień 2021 roku, w
którym udział wziął właśnie dr Malone, przyciągnął ponad 50
milionów widzów/słuchaczy i stał się najbardziej popularnym
programem  w  2021  roku,  ustępującym  jedynie  oglądalności
telewizji  podczas  święta  sportowego,  czyli  finału  futbolu
amerykańskiego Super Bowl, który obejrzało 93 miliony widzów.
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Nawet tak wydawałoby się bestsellerowe audycje jak Oprah (21
milionów widzów) czy Olimpiada w Tokio 2020 (15 milionów),
sytuują  się  dużo  niżej,  nie  mówiąc  o  super-gwieździe
telewizyjnej  Carlsonie  Tucker  (3,5  miliona),  czy
najważniejszej  stacji  lewicowego  światka  –  CNN,  której
najbardziej  popularny  program  w  2021  roku  obejrzało
maksymalnie  1,3  miliona  osób  (średnia  oglądalność  to  400
tysięcy  widzów).  Wielka  popularność  programu  Joe  Rogana  z
udziałem dr. Malone wiąże się zarówno z dotychczasową wielką
widownią programu „Joe Rogan Experience”, jak i z poruszanym
tematem,  który  jako  zakazany,  przeinaczany,  zakłamywany  w
głównych  mediach,  który  próbuje  przebijać  się  na  innych
platformach.

Argumenty naukowe
W  czasie  tego  ponad  3-godzinnego  programu,  w  swobodnej,
spokojnej i rzeczowej dyskusji, dr Malone wypowiadał się na
tematy, które dotyczą dziś każdej osoby: mowa była o tzw.
koronawirusie,  o  preparatach  zwanych  szczepionkami,  o
niebezpieczeństwach związanych z ich stosowaniem, o masowych
manipulacjach w trakcie samych tzw. badań nad szczepionką, o
manipulacjach w procesach zatwierdzania, o cenzurze w mediach,
stygmatyzowaniu, cenzurowaniu naukowców i lekarzy próbujących
przedstawiać fakty, w sumie o całej tzw. pandemii z totalną
cenzurą i dezinformacją sączącą się od dwóch lat ze wszystkich
mediów.

Miłośnicy cenzury i zamordyzmu
W liście do kierownictwa Spotify, 270 sygnatariuszy (nie tylko
jak określają to główne media „naukowców i lekarzy”, ale i
weterynarzy,  pielęgniarek,  studentów  medycyny,  psychologów,
dentystów  czy  dziennikarzy)  ubolewa  nad  wyemitowaniem
programu, który był „krytykowany za promowanie bezpodstawnych
teorii  spiskowych”,  zaś  Joe  Rogan  ma  „historię  nadawania



programów zawierających dezinformację, szczególnie dotyczącą
pandemii COVID-19”.

Dalej ci zwolennicy zamordyzmu piszą, że Joe Rogan „podczas
pandemii  COVID-19  wielokrotnie  rozpowszechniał  fałszywe
stwierdzenia (…) nadszarpujące zaufanie do nauki i medycyny.
Zniechęcał  od  szczepienia  młodych  ludzi  i  dzieci,  błędnie
twierdził, że szczepionki mRNA są »terapią genową«, promował
użycie Iwermektyny celem leczenia COVID-19 (wbrew ostrzeżeniom
FDA)  oraz  rozpowszechniał  inne  bezpodstawne  teorie
konspiracji”.

Oczywiście i gość programu, dr Malone jest oskarżony o to
samo, a nawet więcej, bo „promował bezpodstawne twierdzenia,
włącznie  z  fałszywymi  twierdzeniami  o  szczepionkach  na
COVID-19  oraz  niesprawdzone  teorie  o  tym,  że  przywódcy
»zahipnotyzowali«  społeczeństwa”.  Tu  następuje  oczywiste
oburzenie,  gdyż  dr  Malone  odważył  się  użyć  zakazanego  i
świętego słowa „porównując politykę pandemiczną do Holokaustu
(…) a te [słowa i] działania są nie tylko naganne i obraźliwe,
ale  również  niebezpieczne  ze  względów  medycznych  i
kulturowych”. Jak wiadomo, naruszenie holokaustycznego tabu –
nawet  w  postaci  użycia  porównania  –  wiąże  się  z  anatemą
nakładaną przez religijnych wyznawców syjonistycznej opresji.

„Naukowcy i lekarze” w tym złowieszczym apelu wzywają więc do
cenzury  i  ubolewają  wprost,  że  platforma  Spotify  nie
wprowadziła  jeszcze  knebli  wypowiedzi  na  wzór  „Youtube’a”,
„Facebooka” czy „Twittera”.

Despoci boją się dyskusji
Wrzaskliwa strona mająca dostęp do wszystkich mediów, dąży do
cenzury  i  zakazów,  natomiast  dr  Robert  Malone  jak  i  inni
naukowcy,  lekarze,  specjaliści  czy  dziennikarze,  wzywają
swoich oponentów do otwartej dyskusji, do publicznej debaty.
Niestety, jak do tej pory żaden z „autorytetów” nie zgodził
się na stawienie czoła argumentom na wspólnym spotkaniu. Jeden



z najbardziej aktywnych i odważnych społeczników, milioner i
wynalazca  Steve  Kirsch,  propagujący  wczesne  leczenie
ogólnodostępnymi,  tanimi  i  bezpiecznymi  lekarstwami  (jak
właśnie  wspomniana  w  apelu  Iwermektyna),  wzywający  do
zaprzestania  wyszczepiania,  pokazujący  niepodważalne  dane
naukowe  o  niebezpieczeństwie  „szczepionek”,  wzywa
indywidualnie  każdego  z  tych  „ekspertów”  do  debaty.

Pisane  listy,  e-maile,  publiczne  apele,  nie  doczekały  się
nawet odpowiedzi ze strony tych krzykliwych „specjalistów”, a
wyłożona  przez  Kirscha  –  kolejna  już  –  nagroda  miliona
dolarów,  czeka  nienaruszona,  bo  nikt  nie  chce  podjąć  się
dyskusji. A zarówno on, jak i inni, pragną tylko jednego:
otwartej debaty z otwartą przyłbicą i bez podstępów. Kirsch
proponuje aby przeprowadzić debatę na argumenty z nim samym,
jeden na jednego, offline, lecz obie strony nagrywają rozmowę,
po  czym  udostępniają  je  publiczności.  W  takiej  prawie
prywatnej  atmosferze,  bez  presji  widzów,  w  zaciszu,  można
walczyć na argumenty. Niestety, pomimo apeli i miliona dolarów
nagrody nikt nie chce się podjąć wyzwania, bo wynik byłby
tylko jeden: ośmieszenie się procovidowej, proszczepionkowej
strony.

Dzięki  takim  programom  jak  obszerny  wywiad  z  dr.  Malone
przeprowadzony przez Joe Rogana, następuje powolne lecz realne
przebudzenie  wielu  osób,  nawet  tych,  które  dotychczas  nie
zastanawiały się głębiej nad rzeczywistością kreowaną przez
twórców  przebudowy  świata.  Nawet  wielu  z  zaszczepionych,
początkowo przyjmujących narzuconą przez media narrację i z
radością fetujących wszczepienie do swego organizmu nieznanego
preparatu,  już  zauważają  manipulacje  agencji  rządowych
odpowiedzialnych  za  program  „walki  z  COVID-19”,  czy
„rejestrację szczepionki”, i przyjmują do wiadomości, że ich
dziwna  reakcja  organizmu  jest  czymś  niezwykłym,  a  zarazem
powszechnym – zaczynają odkrywać, że miliony zaszczepionych
nagle zaczyna chorować na przeróżne dokuczliwe dolegliwości,
że setki tysięcy ludzi odeszło już z tego świata po przyjęciu



kolejnych dawek „bezpiecznych i skutecznych” szczepionek, że
rzeczywistość jest cenzurowana i kreowana w surrealistycznej
formie.

270 sygnatariuszy przeciwko 16 000
Pomimo totalnej cenzury, strona walcząca o wolność wypowiedzi,
o  debatę  naukową,  o  konieczność  skutecznego  leczenia,  o
konieczność  przestrzegania  przed  dalszym  ludobójstwem  z
wykorzystaniem  eksperymentalnych  preparatów  genetycznych,
potrafiła  zebrać  16  tysięcy  podpisów,  autentycznie
zatroskanych i uczciwych lekarzy i naukowców z całego świata.
W  Deklaracji  Rzymskiej  sygnatariusze  piszą  i  apelują  o
zaprzestanie niebezpiecznych wyszczepień dzieci i młodzieży,
żądają  zaprzestania  szykanowania  lekarzy  i  naukowców
pragnących  leczyć  i  kontynuować  (skuteczne)  leczenie
pacjentów, o otwarcie szerokiej dyskusji. Zbiórka podpisów pod
takimi odważnymi apelami wiąże się zawsze z groźbą utraty
pracy, utratą licencji lekarskiej, z szykanowaniem w miejscu
pracy,  w  przeciwieństwie  do  lekarzy-celebrytów  mających
swobodny dostęp do mediów, zarabiających na kłamstwie a nawet
na bezpośrednim uśmiercaniu pacjentów.

Leczenie  zabronione,  zabijanie  –
wynagradzane
Jak wiemy, również z osobistych zwierzeń samego dr. Malone,
zaszczepił się on na początku dostępności „szczepionek” dwiema
dawkami produktu firmy Moderna (podczas wywiadu z Joe Roganem
wyjaśniał szczegóły podjęcia tej decyzji, a później i jej
konsekwencje). Po drugiej dawce, nie znając wtedy możliwych
skutków ubocznych – ani producent, ani CDC nie zamieścili
wtenczas takich ostrzeżeń – organizm gwałtownie zareagował i
ciśnienie podskoczyło mu nagle do 240/140, i wydawało się że
świat już dla niego się kończy. Jednak dzięki prawidłowym
interwencjom  medycznym  swojego  lekarza  rodzinnego,  pani  dr



Meryl Nass, powoli powrócił do zdrowia. Właściwie jest to już
była lekarka.

13 stycznia 2021 Izba Lekarska stanu Maine odebrała prawo do
wykonywania zawodu dr Meryl Nass, praktykującej od 24 lat
lekarki-internisty  oraz  specjalistki  od  chorób  wywoływanych
przez szczepionki, specjalistki od toksykologii i od broni
biologicznej, oskarżając ją – jakżeby inaczej – o szerzenie
„nieprawdy”  oraz  o  przepisywanie  swoim  pacjentom  leków
(Iwermektyny,  Hydroxychloroquiny),  w  pełni  zatwierdzonych
przez Światową Organizację Zdrowia, dopuszczonych przez FDA,
stosowanych na całym świecie, leków bez praktycznie skutków
ubocznych – do leczenia chorych. Dzisiaj bowiem największą
zbrodnią  okazuje  się  być  leczenie  chorych  znanymi  i
skutecznymi  lekarstwami,  zaś  nagradzane  jest  zabijanie
pacjentów, np. poprzez brak wczesnego leczenia albo podawanie
w szpitalach trucizn w rodzaju Remdesiviru.

Jak  skończy  się  ta  wojna  przeciwko  rozsądkowi,  zdrowiu,
prawdzie – wojna przeciwko człowiekowi – nie wiadomo. Jeśli
ludzie  obudzą  się  z  letargu,  będzie  można  podjąć  walkę  z
tyranem i wygrać. Wojna informacyjna i programy, właśnie takie
wypowiedzi jak dr. Malone, służą uprzytomnieniu, że przeciwnik
jest bezwzględny, ucieka się do najpodlejszych środków, lecz
paradoksalnie  jest  również  bezsilny,  bo  pozbawiony
merytorycznych  argumentów.

Dr  Robert  Malone,  usunięty  z  „Twittera”,  „Facebooka”,
„Youtube’a”,  jest  cały  czas  dostępny  na  innych  mediach
społecznościowych,  gdzie  zdobywa  coraz  szerszą  widownię,
słuchaczy, subskrybentów oraz wszystkich spragnionych wiedzy,
takich jak Gab.com, Gettr.com i LinkedIn.com. Nie wspominając
o jego prywatnej stronie RWMaloneMD.com.
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